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Khall 17.08.2020 § 210
Oulaisten kaupunki on pyytänyt lausuntoa Karahkan tuulivoimapuiston yleis-
kaa va eh do tuk ses ta. Pyhäjoen kunta lausuu yleiskaavaehdotuksesta seuraavaa:

Karahkan tuulivoimapuisto sijoittuu Pyhäjoen ja Merijärven kuntarajojen tun-
tu maan. Pyhäjoen kunnan puolella 6,7 kilometrin päässä Karahkan tuu li voi ma-
puis tos ta luoteeseen on toiminnassa Silovuoren tuulivoimapuisto ja 32 km:n
pääs sä lännessä Mäkikankaan tuulivoimapuisto.

Sähkönsiirtoreitiksi Karahkan tuulivoimapuistosta Pyhäjoen kunnan puolelle
ra ken net ta val le Valkeuden sähköasemalle on esitetty kaksi vaihtoehtoista lin-
jaus ta, jotka  kulkevat pääasiassa Pyhäjoen kunnan puolella. Säh kön siir to reit ti-
eh do tuk set A ja B ovat käytännössä yhtä pitkiä ja ne poikkeavat toisistaan siinä,
kuin ka paljon voidaan hyödyntää jo olevia johtokäytäviä. Vaihtoehto B on
linjattu Si lo vuo ren tuulivoimapuiston läpi Valkeuden sähköasemalle.

Pyhäjoen kunnan puolella lähimpänä Karahkan tuulivoimapuistoa ovat Tuu las-
pe rän kolmen kiinteistön rakennukset. Niistä lähimpään Karahkan tuu li voi ma-
puis ton tuulivoimalaan tulee matkaa yli kaksi kilometriä ja lähempänä
kulkevaan säh kön siir to reit tiin B yli 200 metriä.  

Sähkönsiirtoreittien osalta Pyhäjoen kunta toivoo hyödynnettävän mah dol li-
sim man paljon jo olemassa olevia rakenteita ja maastokäytäviä.
Tuulivoimaloiden si joit ta mi nen vähintään kahden kilometrin päähän
asutuksesta on Pyhäjoella to det tu hyväksi lähtökohdaksi tuulivoimapuiston ja
asutuksen yh teen so vit ta mi ses sa.

Nähtävilläpitoaineisto löytyy Oulaisten kaupungin www-sivuilta osoitteesta
https://www.oulainen.fi/karahkan-tuulivoimapuiston-yleiskaava-ja-ymparistov
aikutusten-arviointi

Liitteet:
Lausuntopyyntö Karahkan tuulivoimapuiston yleiskaavaehdotuksesta

Ehdotus:
Kunnanhallitus hyväksyy yllä olevan lausunnon Pyhäjoen kunnan lausunnoksi.

Päätös:
 Kunnanhallitus hyväksyi ehdotuksen.
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